1

证券代码：300220         证券简称：金运激光          公告编号：2019-035

武汉金运激光股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉金运激光股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年7月

10日召开第四届董事会第八次会议，会议审议通过《关于向银行申请

综合授信额度的议案》：根据公司经营资金的总体安排考虑，公司拟

向银行申请综合授信额度，具体情况如下：

1、公司拟向银行申请总额不超过人民币5,000万元的综合授信额

度。

2、具体合作银行以及最终融资金额（包括该额度项下的具体授

信品种及额度分配、授信的期限、具体授信业务的利率、费率等条件

及和抵押、担保有关的其他条件）后续进一步协商后确定，相关融资

事项以正式签署的协议为准。

3、公司视经营需要在授信额度内进行融资，公司董事会不再逐

笔形成决议。

4、公司董事会授权董事长签署上述综合授信额度内的各项法律

文件。

2

自2019年1月28日公司第四届董事会第五次会议审议通过了采取

外币质押方式向银行申请不超过人民币2,500万元的贷款事项（详见

公司2019-001、2019-003号公告）至2019年7月10日，公司累计申请

授信额度和借款金额共计为人民币10,000万元，占公司最近一期经审

计净资产的比例为39.90%，其中：（1）有关授信额度的总计为不超

过人民币9500万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为37.91%。

A：综合授信额度不超过人民币7000万元，实际使用额度为人民币

999.81万元；B：外汇质押贷款额度不超过人民币2500万元，实际使

用额度借款为人民币2200万元。（2）借款金额为人民币500万元，占

公司最近一期经审计净资产的比例为2.00%。（注：上述涉及百分比

的计算均为四舍五入保留两位小数取值。）

武汉金运激光股份有限公司董事会

2019年7月10日